
SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Lübeck v. 1893 6 10:2 27:9 58:24 388:259
2 TC an der Schirnau 6 10:2 26:10 55:23 361:245
3 Heikendorfer TC v. 1965 6 9:3 22:14 48:33 370:299
4 TC GW Neustadt 6 8:4 23:13 53:28 384:251
5 Ellerauer TC 6 5:7 19:17 42:39 339:310
6 Eutiner TC GW v. 1950 6 3:9 11:25 27:56 259:384
7 LBV Phönix v. 1903 6 2:10 9:27 21:58 192:381
8 TC Glücksburg 6 1:11 7:29 17:60 228:392

Spielleiter
Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.10.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC GW Neustadt
Spielort: TC Heiligenhafe...
TuS Lübeck v. 1893
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

TC Glücksburg
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
LBV Phönix v. 1903
 
Eutiner TC GW v. 1950
 

6:0
 

4:2
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

09.11.2019
 

14:00
 

TC GW Neustadt
Spielort: TC Heiligenhafe...

TuS Lübeck v. 1893
 

0:6
 

Sa.
 

16.11.2019
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC GW v...
TC Glücksburg
Spielort: TC Großenwiehe
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

TC an der Schirnau
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
LBV Phönix v. 1903
 

1:5
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

30.11.2019
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC GW v...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Glücksburg
Spielort: TC Großenwiehe
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

TuS Lübeck v. 1893
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TC an der Schirnau
 
TC GW Neustadt
 

0:6
 

3:3
 

0:6
 

2:4
 

Sa.
 

01.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen

TC GW Neustadt
 
TuS Lübeck v. 1893
 
Ellerauer TC
 

0:6
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

08.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903

TC an der Schirnau
 
TC Glücksburg
 
TuS Lübeck v. 1893
 

4:2
 

6:0
 

1:5
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SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 066
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

09.02.2020
 

13:00
 

Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC GW v...

TC GW Neustadt
 

1:5
 

Sa.
 

22.02.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC GW Neustadt
Spielort: TC Heiligenhafe...
TuS Lübeck v. 1893
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC Glücksburg
Spielort: TC Großenwiehe
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen

TC an der Schirnau
 
Ellerauer TC
 
LBV Phönix v. 1903
 
Eutiner TC GW v. 1950
 

2:4
 

4:2
 

3:3
 

4:2
 

So.
 

08.03.2020
 

13:00
 

Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC GW v...

TC Glücksburg
 

4:2
 

Sa.
 

21.03.2020
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TuS Lübeck v. 1893
Spielort: TuS Lübeck v. 1893
TC GW Neustadt
Spielort: TC Heiligenhafe...
TC an der Schirnau
Spielort: Schirnau Kalten...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903

TC Glücksburg
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
Ellerauer TC
 
Eutiner TC GW v. 1950
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 05:13 | Seite 2


