SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 066

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TuS Lübeck v. 1893	6	10:2	27:9	58:24	388:259
2	TC an der Schirnau	6	10:2	26:10	55:23	361:245
3	Heikendorfer TC v. 1965	6	9:3	22:14	48:33	370:299
4	TC GW Neustadt	6	8:4	23:13	53:28	384:251
5	Ellerauer TC	6	5:7	19:17	42:39	339:310
6	Eutiner TC GW v. 1950	6	3:9	11:25	27:56	259:384
7	LBV Phönix v. 1903	6	2:10	9:27	21:58	192:381
8	TC Glücksburg	6	1:11	7:29	17:60	228:392
	1 2 3 4 5 6 7	 TC an der Schirnau Heikendorfer TC v. 1965 TC GW Neustadt Ellerauer TC Eutiner TC GW v. 1950 LBV Phönix v. 1903 	1 TuS Lübeck v. 1893 6 2 TC an der Schirnau 6 3 Heikendorfer TC v. 1965 6 4 TC GW Neustadt 6 5 Ellerauer TC 6 6 Eutiner TC GW v. 1950 6 7 LBV Phönix v. 1903 6	1 TuS Lübeck v. 1893 6 10:2 2 TC an der Schirnau 6 10:2 3 Heikendorfer TC v. 1965 6 9:3 4 TC GW Neustadt 6 8:4 5 Ellerauer TC 6 5:7 6 Eutiner TC GW v. 1950 6 3:9 7 LBV Phönix v. 1903 6 2:10	1 TuS Lübeck v. 1893 6 10:2 27:9 2 TC an der Schirnau 6 10:2 26:10 3 Heikendorfer TC v. 1965 6 9:3 22:14 4 TC GW Neustadt 6 8:4 23:13 5 Ellerauer TC 6 5:7 19:17 6 Eutiner TC GW v. 1950 6 3:9 11:25 7 LBV Phönix v. 1903 6 2:10 9:27	1 TuS Lübeck v. 1893 6 10:2 27:9 58:24 2 TC an der Schirnau 6 10:2 26:10 55:23 3 Heikendorfer TC v. 1965 6 9:3 22:14 48:33 4 TC GW Neustadt 6 8:4 23:13 53:28 5 Ellerauer TC 6 5:7 19:17 42:39 6 Eutiner TC GW v. 1950 6 3:9 11:25 27:56 7 LBV Phönix v. 1903 6 2:10 9:27 21:58



Wolfgang Schildknecht, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 u. tiefer steigen ab.br /SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.10.2019 14:00	TC GW Neustadt	TC Glücksburg	6:0
	Spielort: TC Heiligenhafe		
14:00	TuS Lübeck v. 1893	Heikendorfer TC v. 1965	4:2
	Spielort: TuS Lübeck v. 1893		
14:00	TC an der Schirnau	LBV Phönix v. 1903	5:1
	Spielort: Schirnau Kalten		
14:00	Ellerauer TC	Eutiner TC GW v. 1950	3:3
	Spielort: Ellerauer TC		
Sa. 09.11.2019 14:00	TC GW Neustadt	TuS Lübeck v. 1893	0:6
	Spielort: TC Heiligenhafe		
Sa. 16.11.2019 13:00	Eutiner TC GW v. 1950	TC an der Schirnau	1:5
	Spielort: Eutiner TC GW v		
14:00	TC Glücksburg	Heikendorfer TC v. 1965	2:4
	Spielort: TC Großenwiehe		
14:00	Ellerauer TC	LBV Phönix v. 1903	5:1
	Spielort: Ellerauer TC		
Sa. 30.11.2019 13:00	Eutiner TC GW v. 1950	TuS Lübeck v. 1893	0:6
	Spielort: Eutiner TC GW v		
14:00	LBV Phönix v. 1903	Heikendorfer TC v. 1965	3:3
	Spielort: LBV Phönix v. 1903		
14:00	TC Glücksburg	TC an der Schirnau	0:6
	Spielort: TC Großenwiehe		
14:00		TC GW Neustadt	2:4
	Spielort: Ellerauer TC		
Sa. 01.02.2020 14:00		TC GW Neustadt	0:6
	Spielort: LBV Phönix v. 1903		
14:00	TC an der Schirnau	TuS Lübeck v. 1893	4:2
	Spielort: Schirnau Kalten		
14:00	·	Ellerauer TC	5:1
	Spielort: TC Schönkirchen		
Sa. 08.02.2020 14:00		TC an der Schirnau	4:2
	Spielort: TC Schönkirchen		
14:00	·	TC Glücksburg	6:0
	Spielort: Ellerauer TC	3	
14:00		TuS Lübeck v. 1893	1:5
	Spielort: LBV Phönix v. 1903		



SLH Winter 2019/2020

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 066

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 09.02.2020 13:00	Eutiner TC GW v. 1950	TC GW Neustadt	1:5	
	Spielort: Eutiner TC GW v			
Sa. 22.02.2020 14:00	TC GW Neustadt	TC an der Schirnau	2:4	
	Spielort: TC Heiligenhafe			
14:00	TuS Lübeck v. 1893	Ellerauer TC	4:2	
	Spielort: TuS Lübeck v. 1893			
14:00	TC Glücksburg	LBV Phönix v. 1903	3:3	
	Spielort: TC Großenwiehe			
14:00	Heikendorfer TC v. 1965	Eutiner TC GW v. 1950	4:2	
	Spielort: TC Schönkirchen			
So. 08.03.2020 13:00	Eutiner TC GW v. 1950	TC Glücksburg	4:2	
	Spielort: Eutiner TC GW v			
Sa. 21.03.2020 14:00	TuS Lübeck v. 1893	TC Glücksburg		
	Spielort: TuS Lübeck v. 1893			
14:00	TC GW Neustadt	Heikendorfer TC v. 1965		
	Spielort: TC Heiligenhafe			
14:00	TC an der Schirnau	Ellerauer TC		
	Spielort: Schirnau Kalten			
14:00	LBV Phönix v. 1903	Eutiner TC GW v. 1950		
	Spielort: LBV Phönix v. 1903			



